PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	01.10.2021
	№
	1291

Об отмене постановлений

администрации Снежинского
городского округа
В соответствии с требованиями Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Снежинского городского округа:

– от 02.02.2018 № 108 «Об утверждении Положения «О порядке организации и осуществления муниципального лесного контроля на территории Снежинского городского округа»;

– от 31.07.2018 № 973 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Снежинского городского округа»;

– от 21.12.2018 № 1826 «Об утверждении Положения

«О муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Снежинского городского округа»;

– от 21.12.2018 № 1827 «Об утверждении Положения

«О муниципальном контроле за организацией регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Снежинского городского округа»;

– от 23.04.2019 № 579 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории города Снежинска»;

– от 15.10.2019 № 1318 «Об утверждении Положения

«О муниципальном жилищном контроле на территории Снежинского городского округа»;

– от 07.07.2020 № 829 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Снежинского городского округа»;

2
– от 02.03.2021 № 253 «О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации Снежинского городского округа
от 31.07.2018 № 973»;

– от 01.04.2021 № 411 «О внесении дополнений в административный регламент по осуществлению муниципального лесного контроля на территории города Снежинска»;

– от 28.04.2021 № 573 «О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации Снежинского городского округа
от 07.07.2020 № 829»;
– от 07.03.2019 № 333 «О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации Снежинского городского округа

от 31.07.2018 № 973».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте администрации города Снежинска.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Исполняющий обязанности главы

Снежинского городского округа

           Д.С.Востротин